
 

 

 

 

 

CIRCOLO DIDATTICO STATALE “DON BOSCO” 
Via L. Pirandello, 70 – 92024 Canicattì (AG) - Tel 0922/851177 - 832131  Fax 0922/830791 

Cod. Mecc. AGEE01100C – C.F. 82002190849 

 agee01100c@istruzione.it - agee01100c@pec.istruzione.it - www.scuoladonbosco.edu.it 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

ESPERTI 
 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse Istruzione– Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 

10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del 

merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. Avviso per adesione all’iniziativa  
 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-320     

Titolo Progetto: Insieme per il successo: La scuola di oggi 

 CUP: B59I23003490006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda Sud”, 

emanata nell’ambito dell’Asse I del programma Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020 – Nota 

adesione n. 134894/2023; 

VISTA la nota prot. n. AOOGABMI/16058 del 05/02/2024 di formale autorizzazione del progetto presentato 

da questa Istituzione Scolastica, con codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-320     

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. 896 del 04/03/2024; 

VISTA la delibera del Collegio docenti verb. n. 6 del 6 marzo 2024 di approvazione dei criteri di selezione 

per il reclutamento del personale da coinvolgere nel progetto PON “Agenda Sud” con Codice 10.2.2A-

FSEPON-SI-2024-320 “Insieme per il successo: La scuola di oggi”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo verb. n. 3 del 06/03/2024 di approvazione dei criteri di selezione 

per il reclutamento del personale da coinvolgere nei progetti PON “Agenda Sud” con Codice 10.2.2A-

FSEPON-SI-2024-320 “Insieme per il successo: La scuola di oggi”; 

RILEVATA la necessità di individuare tra il personale interno/esterno n. 3 esperti (tre), figure per lo 

svolgimento dell’attività, nell’ambito dei 3 moduli previsti dal PON sopra citato;  

VISTO che nessun candidato interno ha presentato domanda di partecipazione in qualità di esperto interno; 

VISTE le Istanze presentate; 

VISTO il verbale n.2 della Commissione esaminatrice prot. N. 1494/F1.1 del 10/04/2024. 

 

DECRETA 

L’approvazione delle seguenti graduatorie definitive per l’individuazione delle figure professionali 

interne/esterne: Esperti 

 

 

C.D. Don Bosco Canicatti AG - Prot. N. 0001497/2024 del 10/04/2024 - In Uscita - Titolario:
F1.1.



 

 

 

 

MODULO: CI PIACE LEGGERE 

N COGNOME NOME PUNTI 

1 Turco Alida 22 
 

 

MODULO: MATEMATICA IN GIOCO 

N COGNOME NOME PUNTI 

1 La Vecchia Calogero 23 

 

 

MODULO: TOP ENGLISH 

N COGNOME NOME PUNTI 

1 Castellano Valentina 23 

 

I presenti risultati vengono resi pubblici mediante pubblicazione all'Albo dell'Istituto e al sito della scuola 

www.scuoladonbosco.edu.it, in data 10 aprile 2024. 

 

 

                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                       Giuseppa Cartella 

                                                                                                               Firmato digitalmente ai sensi del CAD 

                                                                                                                                                e norme ad esso connesse                

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-10T16:28:38+0200
	CRTGPP57R49D267O




